

# ÅRSREDOVISNING

för

## Påvelund Advokat AB

Org.nr. 556658-4891

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anne-Marie Pouteaux, Styrelseledamot  
2025-05-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uteslutande att bedriva advokatverksamhet.  
Företagets säte är i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året. Varierar mellan åren beroende på uppdragens karaktär.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	603 165	2 183 338	-297 582	15 614 289
Resultat efter finansiella poster	418 698	1 921 600	1 311 939	15 782 015
Soliditet (%)	85,53	86,37	47,01	90,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 817 498	1 191 364	3 108 862
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		1 191 364	-1 191 364	0
Årets resultat			249 145	249 145
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 804 862</u>	<u>249 145</u>	<u>3 154 007</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 804 862
Årets resultat	<u>249 145</u>
	<b>3 054 007</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 844 007</u>
	<b>3 054 007</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 210 000,00 kr. vilket motsvarar 210,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		603 165	2 183 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>603 165</u>	<u>2 183 338</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-207 065	-239 268
Personalkostnader	2	-44 712	-42 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 755	-34 755
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-286 532</u>	<u>-316 919</u>
<b>Rörelseresultat</b>		316 633	1 866 419
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 065	68 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13 774
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>102 065</u>	<u>55 181</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		418 698	1 921 600
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		2 042	-11 979
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-97 958</u>	<u>-411 979</u>
<b>Resultat före skatt</b>		320 740	1 509 621
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 595	-318 257
<b>Årets resultat</b>		<u>249 145</u>	<u>1 191 364</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

87 421

122 176

Summa materiella anläggningstillgångar

87 421

122 176

Summa anläggningstillgångar

87 421

122 176

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 250

56 348

Övriga fordringar

311 262

826

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

603 165

2 183 338

Summa kortfristiga fordringar

920 677

2 240 512

##### Kassa och bank

Kassa och bank

4 063 606

2 517 237

Summa kassa och bank

4 063 606

2 517 237

Summa omsättningstillgångar

4 984 283

4 757 749

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 071 704

4 879 925

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 804 862

1 817 498

Årets resultat

249 145

1 191 364

Summa fritt eget kapital

3 054 007

3 008 862

Summa eget kapital

3 154 007

3 108 862

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 480 000

1 380 000

Ackumulerade överavskrivningar

11 088

13 130

Summa obeskattade reserver

1 491 088

1 393 130

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

354 486

300 019

Övriga skulder

62 123

67 914

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

426 609

377 933

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 071 704**

**4 879 925**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 006 435	978 040
	Inköp	0	28 395
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 006 435</b>	<b>1 006 435</b>
	Ingående avskrivningar	-884 259	-849 504
	Årets avskrivningar	-34 755	-34 755
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-919 014</b>	<b>-884 259</b>
	Redovisat värde	87 421	122 176

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Påvelund Advokat AB  
Org.nr. 556658-4891

## NOTER

Göteborg

Anne-Marie Pouteaux  
Anne-Marie Pouteaux

2025-05-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 maj 2025.

Forvis Mazars AB

Madeleine Bratt  
Madeleine Bratt  
Auktoriserad revisor
